СОВЕТ МО «САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

 14.01.2016  г.                                                                                                       № 72
с.Сасыколи

	Об утверждении перечня муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности  муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» в муниципальную собственность муниципального образования «Харабалинский район»

В соответствии  Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Астраханской области от 02.07.2008 № 37/2008-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городскими округами в Астраханской области», Уставом муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»

Совет муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» в муниципальную собственность муниципального образования «Харабалинский район».

2. Направить для согласования муниципальному образованию «Харабалинский район» перечень муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» в муниципальную собственность муниципального образования «Харабалинский район».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

МО «Сасыкольский сельсовет»                                             Т.П. Старцева
Приложение

к решению Совета

муниципального образования

«Сасыкольский сельсовет»

от 14.01.2016 г. № 72
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» в муниципальную собственность муниципального образования «Харабалинский район»
	№ п/п
	Наименование
	Местонахождения
	Кадастровый и (или) инвентарный №
	Индивидуализирующие
характеристики
имущества
	Правообладатель

	ед. изм.
	кол-во

	1
	2

	4
	5
	6
	7

	1
	Автомобиль
	Россия, Астраханская обл., Харабалинский район,  с. Сасыколи
	Chevrolet Klan, VIN XUUNF487J90025065, 2009 г.в.

	Шт.
	1
	Муниципальное образование
«Сасыкольский сельсовет»
Харабалинского района
Астраханской области

Глава МО «Сасыкольский сельсовет»                                                  Т.П.Старцева.

УТВЕРЖДАЮ:                                                                                                                                             СОГЛАСОВАНО:

Председатель Совета                                                                                                                                  Председатель Совета

муниципального образования                                                                                                                    муниципального образования

«Сасыкольский сельсовет»                                                                                                                        «Харабалинский район»

________________Т.П.Старцева                                                                                                                 _______________Д.П.Жиляков
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» в муниципальную собственность муниципального образования «Харабалинский район»
	№ п/п
	Наименование
	Местонахождения
	Кадастровый и (или) инвентарный №
	Индивидуализирующие
характеристики
имущества
	Правообладатель

	ед. изм.
	кол-во

	1
	2

	4
	5
	6
	7

	1
	Автомобиль
	Россия, Астраханская обл., Харабалинский район,  с. Сасыколи
	Chevrolet Klan, VIN XUUNF487J90025065, 2009 г.в.

	Шт.
	1
	Муниципальное образование
«Сасыкольский сельсовет»
Харабалинского района
Астраханской области